平成２９年１１月２４日

 保護者 様

佐世保市立山手小学校

                                                                校長 山本 一臣

１２月授業参観及び懇談会・学年行事のご案内

 朝夕の寒さも厳しくなり、冬の訪れを感じるようになりましたが、保護者の皆様にはますます

御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、１２月の授業参観・学級懇談会を下記のとおり計画いたしました。４月に配布した学校

カレンダーと日程が変更になっており、保護者の皆様には大変御迷惑をお掛けすること、お詫び

申し上げます。申し訳ありません。

つきましては、御多用のこととは存じますが、授業参観や懇談会に是非御出席いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時    １２月１２日（火） 14:05～14:50 授業参観(１・２年)

               14:05～14:50 親子ブラッシング教室（３年：体育館）

15:00～15:45 学級懇談会（１・２年）

               ３年生親子レクレーション

               15:00（体育館集合） 15:45（終了予定）

       １２月１４日（木） 14:05～14:50 授業参観(５・６年)

14:05～14:50 メディア講習会(４年)

           15:00～15:45  メディア研修会(４年保護者)

                  ３F 算数ルーム（学校保健委員会）

15:00～15:45 学級懇談会(５・６年)

２  場  所    各学級教室

３ 内 容    ５校時  授業参観

              ６校時  学級懇談会・学年行事

         ＊ 詳しくは、各学年から出されるおたよりをご覧ください。

４ その他    ・ 児童の安全確保のため、お車での来校は御遠慮ください。なお、お仕事の都合

等で車での来校を希望される場合は、必ず事前に駐車許可証が必要なこと

を担任まで申し出てください。駐車許可証をお渡しします。駐車はプール

横のみとし、校舎裏は安全確保の観点から駐車禁止とします。

        ・ 来校の折は、来校者名簿に名札番号をご記入の上、参観時は名札を着用くだ

                さい。

        ・ スリッパは、申し訳ございませんが各自ご用意ください。

     以上